
UCHWAŁA NR XXVII/247/2016
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez inne niż Gmina Miejska Pruszcz Gdański osoby prawne, osoby fizyczne oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 80 ust. 4 i 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2013 r. poz. 
827; z 2014 r. poz. 7, poz. 1198; z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 1629, poz. 1640; z 2016 r. poz. 
35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/121/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach, przedszkoli oraz innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inne niż Gmina Miejska Pruszcz Gdański osoby prawne, 
osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 15 i 16 w brzmieniu:

„15) publicznym oddziale przedszkolnym – należy przez to rozumieć oddział przedszkolny w 
publicznej szkole podstawowej prowadzonej przez inne niż gmina osoby prawne, osoby fizyczne;

16) podstawowej kwocie dotacji – należy przez to rozumieć kwoty dotacji ustalone dla gminy, na 
podstawie art. 78b i 79a ustawy.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W gminie udziela się dotacji, według następujących stawek:

1) na ucznia uczęszczającego do niepublicznej szkoły o uprawnieniach szkoły publicznej – dotacja 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

2) na ucznia uczęszczającego do publicznego przedszkola – dotacja w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy;

3) na ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola – dotacja w wysokości równej 75 % 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4511



4) na ucznia uczęszczającego do publicznej innej formy wychowania przedszkolnego – dotacja w 
wysokości równej 50 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 
innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

5) na ucznia uczęszczającego do niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego – dotacja 
w wysokości równej 40 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 
innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

6) na ucznia uczęszczającego do publicznego oddziału przedszkolnego – dotacja w wysokości 
równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

7) na ucznia uczęszczającego do niepublicznego oddziału przedszkolnego – dotacja w wysokości 
równej 75 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

8) na ucznia uczęszczającego do niepublicznego oddziału przedszkolnego, wyłonionego

w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert – dotacja w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji 
dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

9) na ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola, wyłonionego w wyniku 
rozstrzygnięcia konkursu ofert – dotacja w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla 
przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

10) na ucznia uczęszczającego do niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, 
wyłonionej w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert – dotacja w wysokości równej 50 % 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

11) na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju – dotacja w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4511


		2016-12-16T10:40:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




